

2019年度(平成31年度) 損益計算書

2019年4月1日から2020年3月31日

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計						法人会計	合計	
	継1	継2	継3	継4	継5	共通		他1	他2	他3	他4	共通				
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通	小計	登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部																
1. 経常増減の部																
(1) 経常収益																
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,541	2,541	
受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,840,000	1,840,000	
事業収益	15,466,200	10,000	2,812,328	380,000	1,848,880	0	20,517,408	5,693,200	187,167,236	32,503,833	20,102,446	0	245,466,715	0	265,984,123	
受取補助金等	1,060,000	30,000	180,000	0	100,000	0	1,370,000	0	0	0	0	0	0	50,000	1,420,000	
協賛金	896,000	0	100,000	180,000	80,000	0	1,256,000							0	1,256,000	
雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75,041	75,041	
経常収益計	17,422,200	40,000	3,092,328	560,000	2,028,880	0	23,143,408	5,693,200	187,167,236	32,503,833	20,102,446	0	245,466,715	1,967,582	270,577,705	
(2) 経常費用																
事業費	17,285,881	46,904	3,786,969	1,804,549	2,887,052	7,294,701	33,106,056	0	187,167,236	12,908,014	15,434,619	4,936,991	220,446,860		253,552,916	
管理費														15,142,544	15,142,544	
経常費用計	17,285,881	46,904	3,786,969	1,804,549	2,887,052	7,294,701	33,106,056	0	187,167,236	12,908,014	15,434,619	4,936,991	220,446,860	15,142,544	268,695,460	
当期経常増減額	136,319	△ 6,904	△ 694,641	△ 1,244,549	△ 858,172	△ 7,294,701	△ 9,962,648	5,693,200	0	19,595,819	4,667,827	△ 4,936,991	25,019,855	△ 13,174,962	1,882,245	
2. 経常外増減の部															0	
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
税引前当期一般正味財	136,319	△ 6,904	△ 694,641	△ 1,244,549	△ 858,172	△ 7,294,701	△ 9,962,648	5,693,200	0	19,595,819	4,667,827	△ 4,936,991	25,019,855	△ 13,174,962	1,882,245	
法人税・住民税及び事	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600,400	600,400	
当期一般正味財産増減	136,319	△ 6,904	△ 694,641	△ 1,244,549	△ 858,172	△ 7,294,701	△ 9,962,648	5,693,200	0	19,595,819	4,667,827	△ 4,936,991	25,019,855	△ 13,775,362	1,281,845	